



## اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۰/۲۴	عنوان جلسه: جلسه هیئت نمایندگان
۲ صفحه	شرح / مصوبات
	<p>به نام خداوند بخشنده مهربان</p> <p>ششمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی شهرکرد روز چهارشنبه مورخ ۲۴ دی ماه ۱۳۹۹ ساعت ۱۰:۱۵ دقیقه در محل اتاق بازرگانی شهرکرد و پس از تلاوت آیات قرآن کریم برگزار گردید.</p> <p>در ابتدای جلسه رئیس محترم اتاق ضمن بیان خیر مقدم به اعضای محترم دستورات جلسه را بیان فرمودند.</p> <p>به منظور آشنایی بهتر و بیشتر با اتاق بازرگانی مشترک ایران و هند جلسه ویدئو کنفرانس با آقای مهندس جمیلی رئیس محترم اتاق بازرگانی مشترک ایران و هند برگزار شد و از نحوه ارتباط موثر برای صادرات با کشور هند مطالبی بیان گردید.</p> <p>آقای احمدی رئیس اتاق شهرکرد خواستار حضور اعضای از اتاق شهرکرد در هیئت اعزامی به کشور هند شدند در خصوص صادرات عمده بادام به کشور هند نیز توضیحاتی ارائه فرمودند.</p> <p>آقای اخوان نیز در ادامه از مشکلات واردات از کشور هند مطالبی را بیان نمودند.</p> <p>در ادامه آقای مهندس زارع از تولید گسترده محصول بادام در استان چهارمحال و بختیاری صحبت نمودند و خواستار حذف واسطه ها از خرید و صادرات بادام استان شدند و خواستند خریداران بادام معرفی شوند.</p> <p>آقای کریمی نیز از همکاری مشترک کشور هند با کشور ایران در رابطه با تولید سوزن و ریل راه آهن پیشنهاداتی را ارائه نمودند.</p> <p>در ادامه آقای ابوطالبیان از صادرات روغن ماشین به هندوستان مطالبی را بیان نمودند و از وجود واسطه ها در این بین گلایه نمودند.</p> <p>همچنین آقای الله بخشی خواستار مشارکت و سرمایه گذاری در طرح های استان توسط سرمایه گذاران هندی و نیز کمک و ترغیب اتاق مشترک بازرگانی ایران و هند شدند آقای جمیلی رئیس محترم اتاق بازرگانی مشترک ایران و هند از حمایت اتاق مشترک از شهرک تخصصی بادام استان گفتند و خواستند ظرفیت های مربوط به بادام استان و مشکلات مربوط به حوزه های صادرات و واردات با کشور هند را به این اتاق اعلام نمایند تا ایشان پیگیری نموده و با تمام توان در این راستا از هیچ کمکی دریغ نمایند.</p> <p>در ادامه رئیس محترم اتاق ضمن تبریک به مناسبت کسب عنوان صادر کننده ممتاز توسط شرکت برفاب در کشور برای آن مجموعه کوشا آرزوی موفقیت نمودند و از ایشان تقدیر نمودند.</p>



پس از آن مدیر امور مالی، اداری اتاق شهرکرد به تشریح بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ اتاق شهرکرد پرداختند و بعد از بحث و تبادل نظر اعضای محترم بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ مربوط به اتاق بازرگانی شهرکرد شامل کل مصارف به مبلغ ۱۹۸/۸۵۴/۶۶۴/۴۶۴ ریال و منابع به مبلغ ۱۵/۰۹۳/۸۱۲/۷۷۴ ریال و همچنین کسری بودجه به مبلغ ۱۸۳/۷۶۰/۸۵۱/۶۹۰ ریال با اکثریت اعضا و رای موافق ایشان جهت ارسال به اتاق بازرگانی ایران مورد تایید و تصویب قرار گرفت .

در خصوص دستور بعدی جلسه که انتخاب بازرس و حسابرس سال ۱۳۹۹ اتاق بازرگانی شهرکرد بود مقرر گردید با توجه به ارسال رزومه ۵ شرکت حسابرس مجدداً رزومه و اطلاعات ۵ شرکت دیگر نیز اخذ شود و در جلسه آینده هیئت نمایندگان در خصوص انتخاب بازرس و حسابرس اتاق تصمیم‌گیری شود. این جلسه پس از ذکر صلوات در ساعت ۱۲ و ۴۰ دقیقه به پایان رسید.

#### امضا کنندگان :

رئیس آیت اله احمدی	نایب رئیس اول مسعود ناصری بروجنی	نایب رئیس دوم شهرام زارع فارسانی	خرانه دار حسین ایزدی	منشی بهرام اله بخشی
عبدالکریم کریمی	دبیر رضایی	سید کورش هاشمی	بهنام علیخانی	فرج اله نجفی
فرهاد اخوان	اردوان طهماسبی	حبیب اله اله بخشی	شهریار حیدری پور	یوسف ابوطالبیان